浙江珠城科技股份有限公司 关于拟对外投资设立境外子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 公司拟对外投资设立境外子公司需要获得国家有关部门以及境外当地有 关主管部门的备案或批准,能否取得相关备案或批准,以及最终取得的时间存在 不确定性的风险。公司将严格按照相关规定,及时履行信息披露义务,敬请广大 投资者谨慎决策。
- 根据相关规定,本事项不属于关联交易,不构成《上市公司重大资产重 组管理办法》规定的重大资产重组,属于董事会审批权限范围内,无需提交股东 会审议。

一、对外投资概述

浙江珠城科技股份有限公司(以下简称"公司"或"珠城科技")于 2025 年3月18日召开公司第四届战略委员会第二次会议,于2025年3月26日召开 公司第四届董事会第七次会议和第四届监事会第七次会议,审议通过了《关于拟 对外投资设立境外子公司的议案》。

随着全球化战略的推进,为更好地满足海外客户就近配套需求,进一步拓展 海外市场。公司已设立全资子公司珠城科技(香港)有限公司(以下简称"珠城 香港"),并拟通过珠城香港在泰国投资设立孙公司(暂未设立,以下简称"标 的公司"或"珠城泰国")。本次对外投资金额不超过1,000万美元(最终投资 总额以实际投资为准)。

本次对外投资属于董事会审批权限范围内,无需提交股东会审议。本项目尚 需经过中国内地、中国香港及泰国相关政府部门办理审批手续。

二、对外投资主体基本情况

- 1、公司名称:珠城科技(香港)有限公司
- 2、公司类型:有限责任公司
- 3、注册地址:香港
- 4、注册资本: 100 万港币
- 5、经营范围:连接器、线束等电子类产品的进出口贸易。

三、标的公司基本情况

- 1、公司名称:珠城泰国
- 2、公司类型:有限责任公司
- 3、注册地址:泰国
- 4、经营范围:连接器、线束的研发、生产、销售
- 5、股权结构:珠城香港拟持有99%股权,珠城科技拟持有1%股权。
- 6、资金来源: 自有或自筹资金。

上述均为暂定信息,最终以当地政府相关主管部门实际审批或备案后的注册信息为准。

四、投资目的、存在的风险和对公司的影响

本次公司拟对外投资设立境外子公司,可以更好地开拓国际市场与应对海外 客户就近配套的需求,进一步完善公司全球化布局,拓展公司国际业务,并能够 有效提升公司规模、行业竞争力和海外市场占有率,符合公司的战略规划。

公司本次投资事项尚需获得国家有关部门以及境外当地有关主管部门的备案或批准,能否取得相关备案或批准,以及最终取得的时间存在不确定性的风险。如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件发生变化,本项目的推进与实施可能存在延期、变更、中止或终止的风险。公司将严格按照相关规定,根据事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、备查文件

- 1、浙江珠城科技股份有限公司第四届董事会第七次会议决议;
- 2、浙江珠城科技股份有限公司第四届监事会第七次会议决议;

3、浙江珠城科技股份有限公司第四届战略委员会第二次会议决议。

特此公告。

浙江珠城科技股份有限公司 董事会 2025年3月28日